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2018 Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów, Młodzieżowców, Juniorów 17-18 lat
Lublin, 18. - 22.12.2018

Punktacja drużynowa OPEN Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 14 lat i starsi
1. KU AZS UMCS Lublin 03103 1 777,00
2. AZS AWF Katowice 00611 1 352,00
3. UKS G-8 Bielany Warszawa 05114 1 031,00
4. AZS AWF Warszawa 00114 763,00
5. WKS Śląsk Wrocław 00601 670,00
6. KU AZS AGH Kraków 01606 526,00
7. KS Warta Poznań 00115 524,00
8. MKP Szczecin 00116 518,00
9. MKS Juvenia Wrocław 00101 458,00

10. UKS 190 Łódź 01605 332,00
11. MUKS Piętnastka Bydgoszcz 00802 279,00
12. KU AZS Politechniki Łódzkiej 03805 277,00
13. MKS Trójka Łódź 00905 275,00
14. UKS SMS Galicja Kraków 03606 244,00
15. AZS Łódź 02305 204,00
16. TP Zielona Góra 00304 192,00
17. BOSiR Brzesko 01506 188,00

UKS GOS Raszyn 07614 188,00
19. MUKP Warszawianka- Wodny Park 03914 157,00
20. SL Salos Cortile Kielce 01112 152,00
21. UKP Polonia Warszawa 09514 148,00
22. MKS Wodnik Radom 03014 141,00
23. UKS Shark Rudna 02201 111,00
24. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 98,00
25. UKS Orka Lubań 02101 85,00
26. MKS Dziewiątka Dzierżoniów 00701 80,00

LKS Omega Kleszczów 02405 80,00
KS Korona Kraków 00306 80,00
CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 02711 80,00

30. UKS Kapry-Armexim Pruszków 03614 78,00
31. UKS Delfin Piotrków Trybunalski 01705 71,00
32. UKP Gryf Dębica 02308 69,00

MTP Kormoran Olsztyn 00213 69,00
34. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 65,00
35. UKS Nawa Skierniewice 00305 59,00
36. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 00104 55,00
37. KS Górnik Sosnowiec 02111 53,00
38. UKS GIM 92 Ursynów 05214 50,00
39. KS Delfin Gdynia 01910 47,00
40. UKS Manta Warszawa Włochy 07414 45,00
41. TP Skalar Słupsk 00710 44,00
42. BUKS Warszawa 00414 40,00
43. SP Narew Ostrołęka 10514 38,00
44. UKP Unia Oświęcim 01006 34,00
45. UKS Cityzen Poznań 03415 30,00
46. MKS SP 63 Bydgoszcz 00202 28,00
47. MKS Polonia Warszawa 00914 27,00
48. CSTiR Strzyżów 01808 25,00
49. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 23,00
50. UKP Jedynka Elbląg 00413 22,00

KU AZS  Uniwersytetu Warszawskiego 08114 22,00
52. WZSN Start Wrocław 05701 19,00
53. UKS Olimpic Warka 03214 18,00
54. KS Wisła Puławy 00603 15,00
55. MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 01011 14,00

UKS Ósemka Starogard Gd. 01410 14,00
IUKS Muszelka Warszawa 05614 14,00
MKS Ikar Mielec 00508 14,00
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UKS Huragan SP 45 Sosnowiec 03211 14,00
60. UKP Fala Kraśnik 00103 13,00
61. SKF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 09814 12,00

UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 01711 12,00
MKS Piaseczno 06414 12,00
UKS SP-149 Łódź 00605 12,00

65. UKS MOS Opole 01507 11,00
UKS Trójka Środa Wlkp. 01015 11,00

67. KKS  Włókniarz 1925 Kalisz 05415 10,00
KS AZS AWF Wrocław 00201 10,00

69. UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02503 9,00
70. MPKS Orka Ciechanów 01514 8,00
71. MKS Barracuda Białystok 00709 7,00
72. MKS Jedynka Łódź 01105 6,00

UKS Żabianka Gdańsk 02510 6,00
74. KS Olimpia Lublin 01403 5,00
75. KS KSZO Ostrowiec Św. 00612 4,00

KS Posnania Poznań 00515 4,00
77. Sikret Gliwice 06911 3,00

UKS Junior Kluczbork 00307 3,00
St. Hobby Sport Kietrz 01207 3,00

80. MKP Wodnik 29 Tychy 06611 2,00
AZS AWFiS Gdańsk 00110 2,00
SAPAS Rzeszó 03108 2,00

83. KU AZS UAM Poznań 03315 1,00
UKS Delfin Garwolin 08314 1,00
UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 04711 1,00
MUKP Fala Ropczyce 00708 1,00



1 KU AZS UMCS Lublin 1386

2 AZS AWF Katowice 789

3 KU AZS AGH Kraków 649

4 WKS Śląsk Wrocław 491

5 UKS G - 8 Bielany 472

6 AZS AWF Warszawa 305

7 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 295

8 SL SalosCortile Kielce 255

9 KS Warta Poznań 230

10 MKS Wodnik Radom 216

11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 170

12 BOSiR Brzesko 165

13 MKP Szczecin 157

14 UKS Shark Rudna 155

15 UKP Gryf Dębica 134

16 MUKP Warszawianka - Wodny Park 122

17 KU AZS Politechniki Łódzkiej 113

18 AZS Łódź 88

19 UKS 190 Łódź 86

20 MKS Juvenia Wrocław 83

KS AZS AWF Wrocław 82

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 82

23 UKS Orka Lubań 76

24 UKS Nawa Skierniewice 74

25 SP Narew Ostrołęka 72

26 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 65

27 UKS Huragan SP 45 Sosnowiec 62

28 TP Zielona Góra 61

29 WZSN Start Wrocław 49

30 MKS Polonia Warszawa 47

31 KS Delfin Gdynia 46

32 UKS SP-149 Łódź 38

33 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33

34 BUKS Warszawa 26

35 MUKP Fala Ropczyce 19

36 KP Avia Świdnik 17

37 MKS SMS Victoria Racibórz 14

38 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 9

MKS Barracuda Białystok 5

UKP Polonia Warszawa 5

41 KP Delfin Inowrocław 3

AZS AWFiS Gdańsk 2

UKS Wodnik-29 Katowice 2

PUNKTACJA DRUŻYNOWA MŁODZIEŻOWCÓW

21

39

42



1 UKS G - 8 Bielany 605

2 KU AZS UMCS Lublin 586

3 WKS Śląsk Wrocław 481

4 AZS AWF Katowice 396

5 MKP Szczecin 396

6 UKS SMS Galicja Kraków 327

7 MKS Trójka Łódź 262

8 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 228

9 UKP Unia Oświęcim 175

10 UKS GOS Raszyn 151

11 KU AZS Politechniki Łódzkiej 143

12 MKS Juvenia Wrocław 115

13 AZS AWF Warszawa 110

14 AZS Łódź 90

15 MTP Kormoran Olsztyn 89

16 UKS 190 Łódź 85

17 MKS SMS Victoria Racibórz 78

MKP Wodnik 29 Tychy 76

MPKS Orka Ciechanów 76

MMKS Kędzierzyn - Koźle 75

UKS Żabianka Gdańsk 75

22 UKS Nawa Skierniewice 72

23 TP Zielona Góra 69

24 KS Korona Kraków 68

25 SKF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 58

26 KS Górnik Sosnowiec 56

27 UKS Kapry-Armexim Pruszków 54

28 MUKP Warszawianka - Wodny Park 51

29 MKS Polonia Warszawa 50

KS Delfin Gdynia 47

UKS Cityzen Poznań 47

CSTiR Strzyżów 36

KS Posnania Poznań 36

MKS Wodnik Radom 36

35 UKS Manta Warszawa Włochy 35

MKS Ikar Mielec 34

UKS Olimpic Warka 34

38 UKS Shark Rudna 33

KS Warta Poznań 32

TP Skalar Słupsk 32

KS Wisła Puławy 30

UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30

43 UKS Orka Lubań 29

44 UKS Junior Kluczbork 28

45 MKS Jedynka Łódź 27

46 UKP Jedynka Elbląg 23

47 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 22

39

41

PUNKTACJA DRUŻYNOWA JUNIORÓW 17-18 LAT

18

20

30

32

36



48 BUKS Warszawa 20

49 MTKP Delfin Toruń 18

50 St. Hobby Sport Kietrz 17

51 Sikret Gliwice 16

52 KU AZS AGH Kraków 13

53 UKS MOS Opole 12

MUKS Lider Chełm 11

UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 11

KS AZS AWF Biała Podlaska 10

MKS Barracuda Białystok 10

58 IKS Konstancin 9

KP Stilon Gorzów Wlkp. 8

SAPAS Rzeszów 8

DOKiS SP Vega Dobrodzień 6

KKS Włókniarz 1925 Kalisz 6

63 UKS Piątka Ostrołęka 5

SL SalosCortile Kielce 4

SSP Orka Iława 4

UKS Polonez Wyszków 4

AZS AWFiS Gdańsk 3

KP Sokół Rzeszów 3

UKS Fregata Kolbuszowa 3

64

67

54

56

59

61


